
Id: DOFGU-MANQF-HUZMF-TRZJE-CCWQI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 23/III/2011
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 153/XX/2005 z dnia 7 marca 2005 w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Irządzach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. i samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., z późn. zm. w związku z art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku ( tj. Dz. U. 
z 2009 roku Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) 

Rada Gminy Irządze uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w Irządzach stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
153/XX/2005 z dnia 7 marca 2005 w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Irządzach zmianie ulega zapis Rozdziału III pkt.17 przez zastąpienie ostatniego zdania o brzmieniu „Dom 
posiada miejsca hostelowe gdzie świadczona jest opieka całodobowa” zdaniem „Dom posiada miejsca dziennego 
pobytu gdzie świadczona jest opieka dzienna” 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Irządzach 

Tomasz Rodacki


